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İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

2012 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

 

OCAK 479 36 602 0 651 294 50 0 249 17 0 2.378 -74% 2.378 -74%

ŞUBAT 30 21 3.179 0 510 156 71 11 198 0 0 4.176 -67% 6.554 -70%

MART 7.087 2.489 812 0 632 289 95 19 133 12 0 11.568 -16% 18.122 -49%

NİSAN 52.516 40.338 9.288 26 3.845 2.230 1.111 160 241 691 12 110.458 -16% 128.580 -23%

MAYIS 195.640 115.171 22.461 322 15.934 14.625 3.359 493 205 3.137 0 371.347 -8% 499.927 -13%

HAZİRAN 267.619 167.690 25.332 877 22.972 22.972 3.338 862 177 4.488 102 516.429 1% 1.016.356 -6%

TEMMUZ 307.149 210.163 33.965 1.877 40.627 27.810 4.056 1.176 243 7.300 632 634.998 -1% 1.651.354 -4%

AĞUSTOS 293.380 201.246 39.353 3.035 50.904 28.156 5.029 1.617 171 9.303 984 633.178 2% 2.284.532 -3%

EYLÜL 256.661 167.475 26.973 1.583 43.294 32.816 3.928 1.027 235 6.307 280 540.579 4% 2.825.111 -1%

EKİM 137.005 78.026 24.867 318 21.065 18.591 2.098 392 236 3.942 25 286.565 -1% 3.111.676 -1%

KASIM 2.620 918 9.352 0 1.869 1.047 109 53 178 219 0 16.365 -21% 3.128.041 -2%

ARALIK 1.285 8 1.426 0 1.150 216 35 7 248 59 0 4.434 -34% 3.132.475 -2%

TOPLAM 1.521.471 983.581 197.610 8.038 203.453 149.202 23.279 5.817 2.514 35.475 2.035 3.132.475
9.030 12.666 13.690 131.786 405.836 512.363 643.232 621.804 517.333 288.296 20.697 6.691

9.030 21.696 35.386 167.172 573.008 1.085.371 1.728.603 2.350.407 2.867.740 3.156.036 3.176.733 3.183.424
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2013 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI
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OCAK 639 49 774 0 854 108 22 9 145 43 0 2.643 11% 2.643 11%

ŞUBAT 674 48 619 0 820 8 36 13 154 10 0 2.382 -43% 5.025 -23%

MART 3.775 1.611 1.286 0 1.405 1.070 117 41 186 30 0 9.521 -18% 14.546 -20%

NİSAN 48.079 34.059 11.032 0 5.789 2.454 399 116 230 235 0 102.393 -7% 116.939 -9%

MAYIS 218.616 128.584 24.137 613 18.693 12.078 2.370 471 188 2.391 0 408.141 10% 525.080 5%

HAZİRAN 280.888 165.663 28.434 1.664 24.315 13.190 3.474 944 253 5.081 203 524.109 1% 1.049.189 3%

TEMMUZ 325.881 196.985 27.024 2.525 35.949 18.924 4.526 1.458 204 8.861 1.040 623.377 -2% 1.672.566 1%

AĞUSTOS 326.488 198.980 37.969 2.885 46.001 23.469 4.941 1.817 176 11.637 1.930 656.293 4% 2.328.859 2%

EYLÜL 281.142 168.592 31.638 1.928 34.699 23.592 4.993 1.254 167 7.331 469 555.805 3% 2.884.664 2%

EKİM 145.181 76.186 37.880 1.221 22.557 19.039 1.836 1.065 144 4.601 858 310.568 8% 3.195.232 3%

KASIM 1.177 366 10.488 14 1.948 6.574 62 311 170 273 0 21.383 31% 3.216.615 3%

ARALIK 930 231 2.311 0 1.564 372 146 11 115 15 5 5.700 29% 3.222.315 3%

TOPLAM 1.633.470 971.354 213.592 10.850 194.594 120.878 22.922 7.510 2.132 40.508 4.505 3.222.315
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